

## LASOTA ENERGY



Lasota Energy er udviklet af en af landets højest uddannede eksperter indenfor sit felt med en omfattende specialviden indenfor anatomi og manuel terapi.

Produktet har videreudviklet og distanceret sig fra andre lignende produkter på markedet og pryder sig nu også med en attraktiv godkendelse og et markant stempel.



Det er sandsynligvis første gang i Danmark ... og formentlig første gang nogen steder, at et produkt af denne type opnår CE-godkendelse.

Godkendelsen kommer fra et anerkendt firma, som bl.a. varetager de strenge tyske TÜV-godkendelser (Technischer Überwachungs-Verein) og udsteder CE-godkendelser til forskellige brands, der lever op til alle de krav der stilles.

Det er, ifølge holdet bag Lasota, indtil videre ikke lykkedes for andre tilsvarende brands eller produkter at opnå denne godkendelse.

En CE-godkendelse betyder, at produktet er lovligt at sælge i hele EU, hvor man, mange steder, slet ikke får tilladelse til at handle uden denne godkendelse - f.eks. på apoteker.

CE-mærkningen er en erklæring fra den pågældende producent eller repræsentant i EU om, at produktet opfylder de generelle sikkerhedskrav i relevante direktiver.

Med CE-mærket garanteres således for, at produktet er fremstillet i overensstemmelse med fælleseuropæiske krav til sikkerhed, sundhed og miljø.

CE-mærkningen er indført af Europa-Kommissionen. Det er Kommissionen, der har fastlagt betingelserne for brug af mærkningen i de forskellige CE-mærkningsdirektiver. Direktiverne gælder i alle EU's 27 medlemslande og i Norge, Island og Liechtenstein, som har tilsluttet sig EØS-aftalen.

Jan Lasota selv er meget tilfreds med godkendelsen, der - som han selv udtaler det; " ... meget vel kan have en afgørende effekt på verdensplan".

Foruden EU, er Lasota hastigt på vej ind i Asien og er netop påbegyndt en markedstest på det amerikanske marked, trods en markant, hård konkurrence fra andre lignende 'terapeutiske sportsprodukter'.

Lasotas, i forvejen, iøjnefaldende emballage vil nu fremover også være forsynet med det karakteristiske CE-mærke.